SLFS 系列
微波模拟信号源
9kHz~12GHz/24GHz/40GHz/45GHz/67GHz
1~8通道多通道相参输出
3
YEAR WARRANTY
WARRANTY

SLFS系列微波模拟信号源
主要特点:
• 平衡产品性能和购入预算
• 最大输出功率:≥+20dBm（典型值，@10GHz）
• 相位噪声＜-115dBc/Hz (典型值，10GHz,1kHz偏移)
• 多通道相参输出
• 具备窄脉冲调制功能
• 高度集成,体积小巧
相关应用:
• 研发用低相噪信号源
• 本振替代
• 元器件测试
• 接收灵敏度测试
频率范围
型号 频率范围
SLFS12A 9kHz(1)≤f≤12GHz
SLFS24A 9kHz≤f≤24GHz
单通道 SLFS40A 9kHz≤f≤40GHz
SLFS45A 9kHz≤f≤45GHz
SLFS67A 9kHz≤f≤67GHz
通道数 2-3通道（单机可扩展为8通道）
多通道 频率范围 10MHz至12GHz、24GHz、40GHz、45GHz、67GHz (各通道可任意组合)
通道间隔离度 ＞80dB
分辨率 0.001Hz

SLFS系列微波模拟信号源
6sales@sinolink-technologies.com    T: 010-81028321     F: 010-81028322
订货信息
型号 描述
SLFS12A  10MHz-12GHz单通道微波模拟信号源
SLFS24A 10MHz-24GHz单通道微波模拟信号源
SLFS40A 10MHz-40GHz单通道微波模拟信号源
SLFS45A 10MHz-45GHz单通道微波模拟信号源
SLFS67A 10MHz-67GHz单通道微波模拟信号源
SLFS24D
SLFS420D 双通道微波模拟信号源
SLFS40D
SLFS24T
SLFS4220T 三通道微波模拟信号源
SLFS4420T
SLFS40T
主机
型号 描述
SLFS-CL 1.6GHz时钟输入输出
SLFS-LF 9kHz-10MHz低频输出
选件
FSP-LF 1 5kHz-10MHz低频输出
更新日期: 2025-10-23  版本号: V4.4
3
YEAR WARRANTY
WARRANTY
3年保修